
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/07/2016 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 162 kms152 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 421

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

152

Sociétés
15 152

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FONTAINE Bernard
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
FONTAINE Bernard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
POPIEUL André
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
PRUVOST Pierre
PRUVOST Pierre
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
FONTAINE Bernard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
POPIEUL André
GOURDIN Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
POPIEUL André

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE

ZOUAFQUES
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
399682
401022
394049
239037
394058
225059
239926
435500
399945
394967
394044
284454
239738
399474
406253
406282
246547
399828
394421
399330
435429
399142
394645
394466
394514
399664
394409
227010
394283
399954
399829
239639
284445
399102
399398
246605
239062
227198

Constaté

F

F

Ecart
2015
2014
2014
2013
2014
2011
2013
2009
2015
2014
2014
2012
2013
2015
2014
2014
2013
2015
2014
2015
2009
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2011
2014
2015
2015
2013
2012
2015
2015
2013
2013
2011

Pén.
2
2
6
5
3
5
3
1
9

10
2
2
4
1
5
4
4
1
5
3
4
2
4
1
1
1
2
3
6

15
2
6
9
5

14
7
1
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
15
8
5
8
9

22
7

18
15
8

22
5

22
7
7
7
9
5
4
8
9
9
5

12
5
5
5
7

18
9

15
22
9

15
8
8

18

Amateurs / Colombier
167484
165613
173773

2
2

163163
170269
163132
167591

2
3
2

167635
3

169861
2
2
2
2

169560
4

167489
2
3

170489
3
4
5
3
2
3
3
4
3
4
5
6
3

Ch Fce
10:03:55
10:02:15
10:10:07
10:05:41
10:12:03
10:03:17
10:10:44
10:05:01
10:08:56
10:07:25
10:14:34
10:11:35
10:09:20
10:11:38
10:11:33
10:11:53
10:06:10
10:06:32
10:11:02
10:13:06
10:16:54
10:11:47
10:11:49
10:12:00
10:14:41
10:12:25
10:12:25
10:12:32
10:08:57
10:13:02
10:09:19
10:11:36
10:15:55
10:13:29
10:11:53
10:19:24
10:19:29
10:14:02

-1

-1

10

-1

10

10

10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
12
10
10
10
10
10

10
10
13
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

1205,788
1205,189
1196,097
1190,645
1180,389
1178,498
1167,025
1163,705
1163,019
1161,517
1160,550
1160,266
1160,104
1159,607
1157,748
1155,124
1154,236
1151,468
1146,614
1144,902
1142,742
1139,769
1139,123
1139,083
1137,731
1136,255
1135,867
1134,970
1131,944
1130,843
1129,286
1128,410
1126,987
1126,734
1126,236
1124,259
1123,653
1123,264

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63
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